ihale Bilgileri

ihale Kayit No

Alimin/isin Teslim Yeri
Toplam Teklif Sayisi

Gecerli Teklif Sayisi

Is Ortaklig Teklif Sayisi
Konsorsiyum Teklif Sayisi
Yabanci istekli Teklif Sayisi
Sozlesme Bilgileri

Sozlesme Tarihi / Fatura Tarihi
Sodzlesme Konusu isin Yaklasik Maliyeti
Sozlesme Bedeli

Sozlesme Konusu ise Verilen Gecerli En
Dusuk Teklif Tutan

Sozlesme Konusu ise Verilen Gegerli En
Yuksek Teklif Tutar

Sozlesme Turd

Alimin/isin Baslangic Tarihi
Almin/isin Bitis / Teslim Tarihi
KiK Payi (0,0005) Bilgileri
Yatirilan Banka

Gonderen Sube Kodu

Fis No

Fis Tarihi

Yatirilan Tutar

Yuklenici Bilgileri

Teyit Onay Tarihi

Yulenicinin Adi / Unvani - TCKN/VKN

:2025/1391757
: Belediye Balikhane Binasi
12

2
:0
0
0

:30.10.2025

: 8.289.456,84 TRY
:7.649.000,00 TRY
: 7.649.000,00 TRY

:7.720.000,00 TRY

: Anahtar Teslim Goturu Bedel
:04.11.2025
:03.03.2026

: HALK BANKASI

1638
:251028114837560141
:28.10.2025 11:48:37

: 3.824,50 TRY

:30.10.2025

ADENIZ MUHENDISLIK YAPI

_MALZEMELERI INSAAT NAKLIYAT
" OTOMOTIV SANAYI VE TICARET LIMITED

SIRKETI - 0071474907



